

CAR MAGNETS

24" x 18" (CARMAG24X18)

VPG
PROMOTIONS



Size	Qty	Qty Price	Unit Price
24x18	2	\$53.41	\$26.71
24x18	4	\$93.82	\$23.46
24x18	6	\$134.23	\$22.37
24x18	8	\$174.64	\$21.83
24x18	10	\$215.05	\$21.51

Features

- Minimum order is two
- Magnets are ordered in pairs
- 30 mil white magnet
- Full color printing (Up to 1000 DPI)
- Maximum size: 24" x 96"
- Magnets (Below 12" on the shorter side.) will be sent in roll, for cutting services please contact us.
- Single sided
- For any magnet printing above 500 sqft, please contact us for special prices, **WE COMPETE WITH ANY PRICE.**

FREE SHIPPING

24" x 12" (CARMAG24X12)



Size	Qty	Qty Price	Unit Price
24x12	2	\$39.94	\$19.97
24x12	4	\$66.88	\$16.72
24x12	6	\$93.82	\$15.64
24x12	8	\$120.76	\$15.10
24x12	10	\$147.70	\$14.77

Description

30 mil white magnet for indoor and outdoor applications, ideal for temporary advertising. Magnet printing is available in 1 printing resolution:
 • 1000 DPI High resolution – Recommended for small or POP signs and when it is for short range view – Printed with UV curable ink for long lasting printings.

Uses

• Typically used for car door signs and truck signs, among others.



VPG
PROMOTIONS

CAR MAGNETS

Price subject to change without notice

www.vpg-promotions.com